

Hindistan başbakanı ve beraberindeki heyet İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabul edildi - 23 /May/ 2016

Bugün (Pazartesi) Hindistan başbakanı Narendra Damordas Mudi ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran ve Hindistan halkları arasında çok eskilere dayanan tarihi kültürel, ekonomik ve halkçı ilişkilere temasla, iki ülke arasındaki işbirliği alanın çok geniş olduğunu belirterek, İran İslam cumhuriyetinin dünyanın yeni ortaya çıkmış ilerlemekte olan ekonomilerinden Hindistan ile ilişkilerini geliştirmeyi olumlu karşıladığını ve bunda ciddi olduğunu ve hiçbir siyasetten de etkilenmediğini söyledi.

İslam inkılabı Rehberi Hindistan'ın sahip olduğu iyi ekonomi, ayrıca İran'ın zengin petrol ve gaz kaynaklarına sahip olmasına temasla, gaz ve petrolün dışında, Çabehar'ın da doğu ve batı, kuzey ve güney koridorlarında önemli bir bağlantı yolu olduğunu ve uzun vadeli yararlı ilişkilerin alt yapısını oluşturabileceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei, Amerika ve batıların sözde terörizmle mücadele koalisyonlarına Hindistan'ın katılmaması ve Hindistan'ın terörizmle ilgili olarak izlediği doğru siyasetlere işaretler, İran ve Hindistan arasındaki işbirliklerinden birinin de terörizmle ciddi ve gerçek bir mücadele olabileceğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi, batıların terörizmle mücadelede ciddi olmadıklarını belirterek, teröristlerin Afganistan, Irak ve Suriye'de oluşumlarında batıların rollerinin olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, maalesef İslam adı altında terörizmin yaşandığını belirterek, bu doğrultuda İslam ülkelerine ve Müslümanlara önemli görev düştüğünü; bu çerçevede Amerika ve batılı ülkelerin siyasetlerine bağlı olmayan İslam ülkelerinin çok önemli rol üstlenmesi gerektiğini, ABD ve batılı ülkelere bağlı ülkelerin ise terörizmle mücadelede aslında ciddi olmadıklarını söyledi.

İslam inkılabı rehberi, İran İslam Cumhuriyetinin terörizmle mücadelede ciddi olduğunu ve onunla mücadele için bütün imkanlarını kullandığını söyledi.

Ayetullah Hamanei, terörist grupların ve örgütlerin Müslüman toplumlarda bazı zaaf ve sorunları insan gücünü temin etmek amacıyla kullanmakta olduklarını belirterek, ülkelerin teröristlerin elinden bu bahaneyi almaları gerektiğini söyledi.

İslam inkılabı rehberi, terörizmin bulaşıcı bir hastalık olduğunu belirterek, bulaşıcı hastalığı önlemek için bir çare ve çözüm yolu olduğu gibi, terörizmle mücadele etmek ve onu ortadan kaldırmanın da yolu olduğunu söyledi.

İslami İran cumhurbaşkanı Hasan ruhani'nin de katıldığı bu görüşmede Hindistan başbakanı da, İslam İnkılabı Rehberinin 1980 yılında Hindistan'a yapmış olduğu ziyaretin iki ülke arasındaki ilişkinin derinleştirilmesi için gerekli alt yapıyı oluşturduğunu belirterek, kendisinin bu ziyaretinde ise iyi anlaşmaların ve büyük kararların sağlandığını ve her iki tarafın da ciddi iradesiyle iyi bir sonuç alınabileceğini söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin terörizm tehlikesi ve onunla mücadelede ciddi olunması hususundaki uyarılarını ciddi karşıladığını belirten Hindistan başbakanı Mudi, ne yazık ki bazı ülkelerin terörizmi, iyi ve kötü terörizm olarak ikiye ayırdıklarını ve terörizmle mücadele hususunda sadece laf söylediklerini belirtti.

İslam'ın aşk ve muhabbet dini olduğunu ve terörizmle bir irtibatının olmadığını belirten Hindistan başbakanı, Hindistan'ın bir kaç yıl önce İslam ülkeleriyle birlikte dünyada terörizmle mücadele konferansı düzenlenmesini

teklif ettiğini ve bu teklifin bazı batılı ülkelerin muhalefetine neden olduğunu söyledi.

Hindistan başbakanı terörizmle mücadele konusunda ciddi olan ülkelerin birbirinin yanında yer alması ve yakın işbirliğinde bulunmaları gerektiğini söyledi.